



Interpellation till Fredrik Saweståhl (M), ordförande i Kommunstyrelsen ang. Brännpunktens fortsatta framtid.

Brännpunktens fortsatta framtid är inte alls säkrad. Efter att ha diskuterat denna, för många ungdomar i kommunen, mycket viktiga verksamhet både vid budgetfullmäktige den 16 juni och vid en interpellationsdebatt med dig den 11 oktober 2012 trodde jag att du och den borgerliga majoriteten skulle ta ett samlat grepp för att värna, men också satsa på och utveckla verksamheten. Tyresö satsade 250.000 kr under 2012 och TYBO har också stöttat verksamheten. Arvsfonden stödde också verksamheten under 2012. Landstinget har beslutat att satsa 163.000 kr (bidraget betalas ut uppdelat på fyra ggr/år) under 2013 men fortfarande saknas helhetsgreppet på verksamheten. Brännpunkten är igång när det gäller träning... men har ännu inte fått några pengar för samtalsverksamheten. Föreningen belyste sin allvarliga situation i slutet av året, men ännu inget positivt besked från kommunen.

Brännpunktens framgång, handlar om att både jobba med kropp och själ samt det engagemang som verksamhetsansvariga visat. Men verksamheten går på knäna och Tyresö kommun och du har inte levt upp till de positiva uttalanden vi fick vid tidigare diskussioner. Jag ser fortfarande mycket positivt på verksamhetens möjligheter men det förutsätter att alliansen börjar agera och att du tar initiativet. Om du vill, har du alla möjligheter, det har du visat när det gällt nya läktare till Tyresövallen och bokproduktion med döda konstnärer.

Verksamheten som Brännpunkten initialt bedrev, i tre år med stöd av Allmänna arvsfonden, har betytt mycket för många barn och ungdomar. Man har utvecklat samarbete med TYBO men har hoppats på samarbete även med Tyresö kommun. Deras vision kan säkert alla i kommunfullmäktige ställa sig bakom och de barn och ungdomar som man når har samhället, skolan, hälso- o sjukvården i många fall misslyckats med.

Brännpunktens vision är att

Barn/ungdomar med speciella behov ska kunna erbjudas att träna kroppen och hjärnan på ett medvetet planerat sätt. Detta för att öka självkontrollen som leder till ökat självvärde, "att må gott och ha kul med en aktiv fritid för alla". Vi vill bygga broar och är ett komplement till skolan, vården och fritiden.

Målgrupper

Barn och ungdomar 4-20 år med t.ex. övervikt, psykisk ohälsa, nysvenskar, funktionshinder, inaktiva, utanförskap, föreningsovana, nedstämda. Föräldrar är också välkomna.

Nu hotas Brännpunkten på allvar

Det var därför med förvåning jag hörde uppgifter om att det fortfarande inte var klart med finansieringen av verksamheten. För säkerhets skull ringde jag Brännpunkten, men tyvärr bekräftade de uppgiften att inget var klart om fortsatt kommunal finansiering.

Vad jag kan förstå riskerar alliansen att sänka en framgångsrik verksamhet, om ni inte omgående beslutar att stödja verksamheten, och det kan bli så mycket dyrare både för dessa barn och ungdomar och samhället.

Mina frågor till kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl, som ju har ett övergripande verksamhetsansvar och inte bara för något av stuprören, skola, fritid eller socialen är;

1. Är du beredd att ge ett löfte, idag på kommunfullmäktige, om att du ska verka för att verksamheten får en långsiktig finansiering?
2. Om inte, undrar jag vad du tänker göra för att rädda verksamheten?
3. Om du inte tänker agera, får du Fredrik gärna berätta för mig vad jag ska svara de barn och ungdomar som kommer att undra varför vi politiker sviker dem och Brännpunkten?
4. Och vad ska jag svara deras föräldrar som säkert kommer att undra varför vi politiker sviker deras barn?

Trollbäcken den 11 februari 2013



PETER SÖDERLUND

Peter Bylund (MP) ledamot Kommunfullmäktige Tyresö